
12

12

50
14

ZÖLDTERÜLET

ERDŐTERÜLET

Z Ö L D T E R Ü L E T  K Ö Z P A R K

Z Ö L D T E R Ü L E T  S P O R T P Á L Y A

E

Ev

Zk

Ev

Eg

Zs

Zk

K ER T ,  G Y Ü M Ö L C S Ö S  T E R Ü L E T

G Y E P T E R ÜL E T ,  L E G E L T E T E T T -  K A S Z Á L Ó  T E R Ü L E T

MEZŐGAZDASÁGI TERÜLET

K O R L Á T O Z O T T  H A S Z N Á L A T Ú
M E Z Ő G A Z D A S Á G I  V É D Ő T E R Ü L E T

Á L T A L Á NO S  M E Z Ő G A Z D A S Á G I  T E R Ü L E T M

Mv

Mgy

Mk

Vf

Vv

VÍZGAZDÁLKODÁSI TERÜLET

Á L T A L Á NO S  K Ö Z L E K E D É S I  É S  K Ö Z M Ű T E R Ü L E T
K Ö Z E R Ü L E T

KÜLÖNLEGES TERÜLET

KÖZLEKEDÉSI-KÖZMŰ TERÜLET

II. BEÉPÍTÉSRE NEM SZÁNT TERÜLETEK

Á L T A L Á NO S  K Ö Z L E K E D É S I  É S  K Ö Z M Ű T E R Ü L E T
M E G N Y I T O T T  M A G Á N T E R Ü L E T

K t e - 0 1- 0 1

G m - 0 1 - 0 1 G m - 0 2 - 0 1

K t e - 0 1- 0 1

V A S Ú T T E R Ü L E T

I.

TERÜLETFELHASZNÁLÁSI MÓDOKA

BEÉPÍTÉSRE SZÁNT TERÜLETEK

LAKÓTERÜLET

GAZDASÁGI TERÜLET

VEGYES TERÜLET

L k e - 0 2 - 10

 L f - 0 2 - 12

 V t - 0 3 - 0 8

L k e - 0 3 - 13

 V t - 0 2 - 0 2

 L f - 0 3 - 15

 G k - 0 1- 0 3 G k - 0 1- 0 3

M E G S Z Ű N Ő  B E L T E R Ü L E T  HA T Á R A  V O N A L

M

S Z A B Á L Y O Z Á S I  T E R V  HA T Á R A

B E L T E R Ü L E T I  H A T Á R V O N A L

É P Í T É S I  Ö V E Z E T E K E T  E G Y M Á S T Ó L  E L V Á L A S Z T Ó  É S  Ö V E Z E T E K E T   E L V Á L A S Z T Ó  V O N A L
H A  A Z  N E M  A  S Z A B Á L Y V O NA L  V A G Y  A  T E R Ü L E T F E L H A S Z N Á L Á S I  M Ó D O K  HA T Á R A V O NA L )

T E R Ü L E T F E L H A S Z N Á L Á S I  M Ó D O K  HA T Á R A ( B E É P Í T É S R E  S Z Á N T  É S  -  N E M  S Z Á N T  T E R ÜL E T E K E T ,
 E L V Á L A S Z T Ó  V O NA L ,  H A  A Z  N E M  A  S Z A B Á L Y V O NA L )  É S  K Ö T E L E Z Ő  T E L E K HA T Á R

K Ö Z IG A Z G A T Á S I  T E R Ü L E T  HA T Á R A

II. RENDŰ SZABÁLYOZÁSI ELEMEK

S Z A B Á L Y O Z Á S I  V O N A L  ( B E É P Í T É S R E  S Z Á N T  É S  -  N E M  S Z Á N T  T E R ÜL E T E K E T ,
K Ö Z T E R Ü L E T E K E T  É S  N E M  K Ö Z T E R Ü L E T E K E T  E L V Á L A S Z T Ó  V O N A L  )

É P Í T É S I  Ö V E Z E T E K  J E L E  ( HIV A T K O Z Ó  JE L  A  H É S Z  17 .§ - R A )

B E É P Í T É S R E  N E M  S Z Á NT  Ö V E Z E T E K  JEL E  (HIV A T K OZ Ó  JEL  A HÉ S Z  18 .§ - R A )

SZABÁLYOZÁSI ELEMEKB

III. I. RENDŰ SZABÁLYOZÁSI ELEMEK

IV.

C

V.

VI.

VII.

HELYI MŰVI ÉRTÉKVÉDELEM

ORSZÁGOS MŰVI ÉRTÉKVÉDELEM

ÉRTÉKVÉDELEM

B E Ü L T E T É S I  K Ö T E L E Z E T T S É G

V É D Ö T E R ÜL E T ,  V É D Ő S Á V  HA T Á R A ,  V É D Ő T Á V O L S Á G  M E G J E L Ö L É S É V E L

A M É R T É K A D Ó  19 6 5 .  ÉV I  Á R V Í Z  E L Ö N T É S I  HA T Á R A

R É G É S Z E T I  L E L Ő H E L Y

V É D E L E M R E  JA V A SO L T  É P ÜL E T ,  E M L É K

M Ű E M L É K I  V É D E T T S É G  A L A T T  Á L L Ó  É P ÜL E T ,  E M L É K
É S  A N N A K  K Ö R N Y E Z E T E

L k e - 0 3 - 13

Mgy B.V.c.D.

T Á V LA T I  Ú T H Á L Ó Z A T F E J L E S Z T É S H E Z  K A P C S O L Ó D Ó
K Ö Z ÚT I  -  É S  K Ö Z M Ű T E R Ü L E T  S Z A B Á L Y O Z Á S I  V O N A L A  É S  V É D Ő T Á V O L S Á G A

T Á V LA T I  Ú T H Á L Ó Z A T F E J L E S Z T É S H E Z  K A P C S O L Ó D Ó
B E Ü L T E T É S I  K Ö T E L E Z E T T S É G

H I D R O G E O L Ó G I A I  V É D Ő I D O M  "B"  Z Ó N A  ( K O R L Á T O Z Á S O K A T  L Á S D .
12 3 / 19 9 7 . ( V I I .18 . )  K O R M  R E N D E L E T  5.  S Z Á M Ú  M E L L É K L E T E  )

A R É T E G B E NI  H ID R O G E O L Ó G IA I  V É D Ő ID O M  FEL SZ Í NI  V E T ÜL E T E
( K OR L Á T OZ Á SOK A T  LÁ SD.  123 / 19 9 7 .( V II .18 .)  K O R M  R.  5.  SZ.  ME L L É K L E T E  )

D

ELEKTROMOS KÖZMŰVEK

SZABÁLYOZÁSI SZEMPONTBÓL FONTOS KÖZMŰVEK

E L E K T R O M O S  V E Z E T É K ,  V É D Ő T Á V O L S Á G   M E G J E L Ö L É S É V E L

HELYI TERMÉSZETI ÉRTÉKVÉDELEM

V É D E L E M R E  JA V A SO L T  FA ,  F A S O R

ORSZÁGOS TERMÉSZETI ÉRTÉKVÉDELEM

E X - L E G E  L Á P T E R Ü L E T  HA T Á R A

VIII.

IX.

V É D E L M I  E R D Ő T E R Ü L E T

Á R T É R I  G A L É R I A  - E R D Ő T E R Ü L E T

G A Z D A S Á G I  E R D Ő T E R Ü L E T

MEGLÉVŐ TERVEZETT

MEGLÉVŐ

MEGLÉVŐ TERVEZETT

TERVEZETT

PA T A K OK ,  Á R K O K ,  V Í Z F O L Y Á S O K  T E R Ü L E T E

IV Ó V Í Z B Á Z IS ,  V Í T M Ű T E R Ü L E T

M E Z Ő G A Z D A S Á G I  É P Í T É S I  T E R Ü L E T  ( M A J O R )

K Ö Z T E M E T Ő  T E R Ü L E T E

MEGLÉVŐ TERVEZETT

K E R T V Á R O S IA S  L A K Ó T E R Ü L E T  É S  Ö V E Z E T I  J E L E

F A L US IA S  L A K Ó T E R Ü L E T  É S  Ö V E Z E T I  J E L E

T E L E P Ü L É S K Ö Z P O N T I  V E G Y E S
T E R Ü L E T  É S  Ö V E Z E T I  J E L E

K E R E S K E D E L M I - S Z O L G Á L T A T Ó  T E R Ü L E T
É S  Ö V E Z E T I  J E L E

MEGLÉVŐ

MEGLÉVŐ

MEGLÉVŐ

TERVEZETT

TERVEZETT

TERVEZETT

A  T E L E P Ü L É S R E N D E Z É S I  E S Z K Ö Z Ö K  J E L K U L C S A I

H

100
100

13.

14.

15.

2.

B.S.SP.

T.S.B.

T.B.SZ.

Mohács

Ganajica

Hosszú

Kárász

Závárkerekes

áro
káro

k

árok

árok

á.

SO
RKIKÁPOLNA

TÁPLÁNSZENTKERESZT

M

M

M

M

M

M

Vv

SZOMBATHELY

M

M

M

Vf

M

M

d

d

045/2

037/6

037/22

035/5

035/13 035/4

(0
36

/4
)

037/20

037/18

037/19

039/3

039/4

039/5

039/7

039/6

040/2

041/14

037/17

037/16

037/7

037/8

037/9

037/11

047/6

037/10

037/12

037/13

037/14

037/15

(041/1)

037/25

037/24

037/26

035/17

041/11

041/10

041/9

041/12

041/7

041/8

047/15

047/14

047/13

047/12

047/16

(038/2)

047/9

047/8

047/10

047/7

047/11

(041/5)

041/13

041/15

árok

árok

á.

árok

árok

BALOGUNYOM
KÖZSÉG

TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERVE

9771  Balogunyom,
Rákóczi  Ferenc u.  3.

Rápli  Pál
vezető településrendezési  tervező
TT1 18-0047,  É 18-0047

Tervrajz megnev ezése:

Munka megnev ezése:

Szabályozási  terv M 1:2  500

2022.07.20.

SZ-4

Tervező:

Eljárás szakasza:BA LOGUNY OM
K ÖZSÉG

ÖNKORMÁNYZATA

Balogunyom község településrendezési terve

Megjegyzés:

A terv állami  alapadatok  f elhasználásával  készült.
Rajzszám:

Munk aszám:

Dát um:

Módosí tot t határ ozat :

Felelős ter vező:

Mér etar ány :

R v 132 8/2008.  (VII.  03.)  Önk.Rend.
Megál lapí tó határ ozat :

7/2022.(VII.20.)  Önk.Rend.

Megbízó:

Megállapítot t  rendelet
9700  SZOMBATHELY,
Welther  Károly u.  31.

iroda@rapli-epitesziroda.hu
C-18-2209

RÁPLI
ÉPÍTÉSZIRODA

1996  Kft.

EmEf
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